2020 年 3月 31 日

㈱エービーシー商会

（2020 年 4 月 8 日訂正）

（2020 年 4 月 27 日訂正）

大阪ショールーム一時休館のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

エービーシー商会は新型コロナウイルス感染症拡大の影響を受け、従業員及びお取引先様

の安全と健康を配慮し、4 月 1 日より当面の間、大阪ショールームを一時休館いたします。

お問い合わせ等の対応は引き続き行っております。

今回の措置により、お取引先や関係者の皆様には多大なるご不便、ご迷惑をおかけいたし

ますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

引き続き従業員の健康管理を徹底し、政府及び各自治体の基本方針等に基づき感染拡大

防止に努めて参ります。

以上